CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

FAENZA (ITA)

2014-02-23 - 2014-02-23 2014

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list 5 V
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| CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI | ) ('

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA BRUNETTO FELICE
ITA CASADIO Roberto
ITA CASAMENTI GILBERTO
4350 |ITA DE GENNARO ROBERTO SILVIO
4356 ITA DOZSA EDIT
3630 |ITA GAMBERINI PIETRO
4521 ITA LAPENNA ANTONIO
ITA LUMIA PAOLO
ITA MAMBELLI Cristina
3414 |ITA MASI MARCO
ITA MASTRANGELO FABIO
ITA MOSCHINI Oredana
ITA PAONE RAFFAELE
5105 |ITA PERNAGALLO SALVATORE
ITA PINTER ENRICA
4647 ITA PRATICO' GUIDO
5104 |ITA SCAFIDI MICHELE
4588 ITA STOPPONI MASSIMO
ITA TREMITERRA Pasquale
4354 |ITA VALENTINI LUCA

Nombre d'arbitres - Number of Referee



Liste des nations / Countries List

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

03C0O0085 S.S.D. CLUB ATL
PESANTE COMO

04TNO240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ANCORVIS A.S.D.
05TV0037 ASD POLISPORTIVA
SANTA BONA

05TV0107 ASD VVFF ANGELO
DELL ACQUA

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08B0O0045 CLUB ATLETICO
BOLOGNA

08M00369 C.ARCI POL SACCA
MODENA ASD

08MO0005 ASD SGS PANARO
MODENA

08RA0026 ASD CLUB
ATLETICO FAENZA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09AR0338 G.S. CHIMERA
AREZZO ASD

10PG0291 JUDO KODOKAN S.
SPELLO

12RM0017 ASD BORGO PRATI
1899

12RM0061 G.S.FIAMME ORO
12RM0129 GS FORESTALE
12RM0823 ASD SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM1601 GS FIAMME
AZZURRE

12RM3302 BODY REAL
15SA0585 APD ATHLON CLUB
SA

16BA0023 S G ANGIULLI BARI
A.S.D.

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18RCO0111 G.S.VV F REGGIO
CALABRIA

18RC1303 A S SAN GIORGIO
RC

19CT0049 CUS CATANIA

01TO0036
01TO1030

03C0O0085

04TNO0240
04TN2712
05TV0037

05TVv0107

07SVv2002

08BO0045

08MO0369

08MOO0005

08RA0026

08RA0097

09AR0338

10PG0291

12RM0017

12RM0061
12RM0129

12RM0823

12RM1601
12RM3302
15SA0585

16BA0023

16BR1286

18RCO111

18RC1303
19CT0049




Liste des nations / Countries List V
| CAMP.IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI | 3)’((’
STYLE GR " masan ©

==

19CT2298 ASD LOTTA CLUB

JONIO 19CT2298
19CT2971 ASD WRESTLING

SCORDIA CT 19CT2971
20NU3244 A.S.D.

POLISPORTIVA GIGLIOTTI 20NU3244
TEAM NUORO

Nombre de nations - Number of Countries



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

i ||

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

Pays - Country

130

S5OKG |66 KG | 71 KG | 75 KG | 80 KG | 85 KG | 98 KG

STYLE GR

TOTAL

N B1TO0036

N H1T7TO1030

B E3C00085

B B4TN0240

W H4aTN2712

N B5TV0037

H B5TV0107

N B7sVv2002

B E8B0O0045

H E8MO0005

N B8MO00369

W WSRA0026

N BSRA0097

W WoAR0338

N H0oPG0291

N E2RMO0017

gagljlrikrlO O WIFIPINIPI IO PO )]0 ©

N B>RM0061

[ I
SN

N E>rRM0129

N E2RM0823

N B>RM1601

N B>rRM3302

B E5SA0585

B E6BA0023

W H6BR1286

B EsRC0111

N HsRC1303

W H9oCT0049

B HoCT2298

N HoCT2971

N BoNU3244

NlwWwW|IN|IOIRP O] PBPIDNINDNINOOIDN

TOTAL

11 14

21

17

12

16

14

12

117

Nombre de nations - Number of Countries

30




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country
% | CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI
rllz
STYLE GR
ITALY (ITA)

Arbitre(s) / Referee(s) :

Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036

130 kg

59 kg
66 kg
71 kg

85 kg

01TO1030

59 kg

66 kg

80 kg

03C00085

71 kg
04TN0240

CASADIO, Roberto

PINTER, ENRICA
CASAMENTI, GILBERTO
MAMBELLI, Cristina
MOSCHINI, Oredana
DOZSA, EDIT

MASI, MARCO

DE GENNARO, ROBERTO SILVIO
VALENTINI, LUCA
TREMITERRA, Pasquale
GAMBERINI, PIETRO
MASTRANGELO, FABIO
LAPENNA, ANTONIO
PERNAGALLO, SALVATORE
PRATICO', GUIDO

SCAFIDI, MICHELE
STOPPONI, MASSIMO
BRUNETTO, FELICE

LUMIA, PAOLO

PAONE, RAFFAELE

VENTRONI, Carlo emanuele
ZAFFINO, Marco

ARANDA, Gustavo
TURCO, Davide

LAZZARI, Luca
SAGLIETTI, Alessandro

GIAIMO, Daniele
PASQUALE, Marcello
RUSSO, Daniele

BOGGIO, Francesco
DELLA MONICA, Mirko

FRAU, Mirco
SIGNORE, Matteo

DEALBERA, Emanuele
GUERRA, Alessandro
MACRI', Fabio
TOSCO, Flavio

PETRUK, Volodymyr




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

130 kg
66 kg

71 kg

75 kg

80 kg
04TN2712

130 kg
05TV0037

66 kg

75 kg

80 kg

98 kg
05TV0107

66 kg
07SVv2002

75 kg

80 kg
08B0O0045

66 kg
08MO0005

66 kg
08M0O0369

130 kg

66 kg

71 kg
08RA0026

59 kg

80 kg

85 kg

98 kg
O8RA0097
59 kg
66 kg
71 kg
75 kg
80 kg

STYLE GR

SABATINI, Thomas

LHIOUI, Khaled
SALVOTTI, Giulio

STEDILE, Maurizio
ENDRIZZI, Giuseppe
FESTI, Alessio

RAZZINO, Gabriele

MARANGON, Elvis
SCURTI, Giacomo
ZAMBERLAN, Andrea

ACRI, Andrea
DI GRANDE, Alessandro
POLO, Matteo

GASTALDON, Giorgio
SORDI, Matteo

GASTALDON, Davide

ZAMBON, Andrea

MAFFEZZOLI, Matteo
D'ANNA, Davide

BELLAVIA, Alessandro

MARINELLI, Paolo

ZAVATTI, Enrico
BIGIANI, Davide
BIGIANI, Lorenzo

SANGIORGI, Luca

GARXENAJ, Erion
TIMONCINI, larvi

CASINI, Enrico
URSINO, Andrea

MINGUZZI, Luca

ZICCHE, Michele
CAVINA, Emidio
LUPPINO, Luca
SAVINI, Brando
GIOTTOLI, Pierluigi




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

85 kg
09AR0338

98 kg
10PG0291

130 kg
12RM0017

66 kg

71 kg
75 kg

12RM0061

130 kg
59 kg
66 kg

71 kg

75 kg

80 kg
85 kg

98 kg

12RM0129

130 kg
98 kg
12RM0823
130 kg
59 kg
71 kg

75 kg
80 kg
98 kg

12RM1601

59 kg
75 kg
12RM3302
71 kg
85 kg

STYLE GR

VONA, Andrea

TROMBETTA, Filippo

IANNETTI, Paolo

CARBONARO, Riccardo
CIPRIANI, Marcello

POGGI, Emanuele

MASINI, Marco
SPAMPINATO, Alessandro

SCIBILIA, Beniamino
GENTILE, Lorenzo

CASCAVILLA, Davide
GUERRAZZI, Luca

ABBRESCIA, Vito riccardo
COSTA, Angelo

RINELLA, Giuseppe
RUSSO, Ciro

CORRIGA, Tiziano

FASUGBA, Anthony junior
SCIBILIA, Vincenzo

CRISANTI, Salvatore
GAROFALO, Giorgio
ROCCARQO, ElI mahdi

FICARA, Rocco daniele
TIMONCINI, Daigoro

PETRUCCI, Cristian
DI CARMINE, Luca

DARIOZZI, Luca
SAGRATI, Federico

GIUFFRIDA, Giacomo
LUCCI, Alessandro

CECCA, Guglielmo
DI STEFANO, Davide

MANEA, Federico
RINELLA, Emmanuele

ABRUSCA, Lorenzo
RAFFI, William




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

15SA0585

80 kg
85 kg
16BA0023
59 kg
66 kg
71 kg
85 kg
16BR1286
59 kg
66 kg
71 kg

18RC0111

59 kg
66 kg
80 kg
85 kg
98 kg
18RC1303

71 kg
19CT0049
59 kg
71 kg
80 kg
85 kg
98 kg
19CT2298
130 kg
66 kg
19CT2971
130 kg
59 kg

20NU3244

85 kg
98 kg

STYLE GR

MARTINI, Alessio
MARRONE, Gianluca

CARADONNA, Nicola
FIORE, Giuseppe
CAPOBIANCO, Francesco
PARISI, Fabio

SPINA, Nico
MELACCA, Gabriele

URGESE, Fabio
VALENTE, Andrea

MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe
PRATICO!, Vincenzo
CANDIDO, Pietro
MALAVENDA, Natale

SPADARO, Marco

PARATORE, Gaetano philip
GIANGRECO, Salvatore
CUTISPOTO, Francesco
PUGLISI, Carlos
SANTAGATI, Nunzio dario

LENTINI, Matteo
SANFILIPPO, Domenico

GUZZONE, Francesco

COSTA, Fabio giovanni
SCUDERI, Emanuele

GIGLIOTTI, Marco
GIGLIOTTI, Edoardo
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Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet N
: a\OIP™ *
| CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI | EY z
"O’J \‘\‘\c
STYLE : GR 130 kg FiLkan
[ 1/8 FINALE | [ 17aFNALE | [ 12FINALE |
‘ 1 H PETRUCCI C. (12RM0823) }—’—’—‘»
‘ 2 H SABATINI T. (04TN0240) }—’—’—’»
p1[P2[P3]
2 —B4TN024p
lﬂ alafo]
‘ 3 H LENTINI M. (19CT2298) }—’—’—‘»
[
llii FoloTo]
o
llil 0 [o]o]
‘ 4 H ZAFFINO Marco (01TO0036) }—’—’—’»
FICARA R. (12RM0129) |
‘ 5 H RAZZINO G. (04TN2712) }—’—’—‘»
5 TN271
llil folo]o]
oo
llil 0 lo]o]
0 P1|P2|P3
‘ 6 H IANNETTI P. (10PG0291) %’T’T’»
EN p1[P2[P3|
7 —B1TO0036,
lﬂ Blofo]
4 P1|P2|P3
‘ 7 H VENTRONI C. (01TO0036) }?’T’T‘“
‘ 8 }%{ SCIBILIA B. (12RM0061) }%’%2’%»
Classement
OETT hn
[o[1]o] Cl Pays Nom
0 p1[P2]P3 1 12RM0129 | FICARA Rocco daniele
‘ 9 }T{ ZAVATTIE. (08MO0369) H—H“o a0 2 | 04TNO240 | SABATINI Thomas
3 | 12RM0823 | PETRUCCI Cristian
3 12RM0061 | SCIBILIA Beniamino
0 P1[P2P3 5 01TOO0036 | VENTRONI Carlo emanuele
‘10}7{ GUZZONE F. (19CT2971) H—H“o a0 5 | 01TO0036 | ZAFFINO Marco
RMOl 7 | 19CT2298 | LENTINI Matteo
ol1]o] 8 | 10PG0291 | IANNETTI Paolo
2 P1IP2|P3 9 08MO0369 | ZAVATTI Enrico
‘11}?{ FICARA R. (12RM0129) H_H‘g o]0 10 | 04TN2712 | RAZZINO Gabriele
11 19CT2971 | GUZZONE Francesco
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

1P RMOSP
n

[1] PETRUCCIC. (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

- p1]P2[P3
9CT29 fojojo s [ 3brmoodRP2[P3

RMOOEI p2[P3 H mn
8 Blo]o 1 pP1[P2[P3
Ei 7 =61TO0036
o1 ]o]
[8] SCIBILIA B. (12RM0061) |
S —|

3|

|3fen

]
)

1 TO00! 36,

>4
&

Mdaille de Bronze




Classement A
| CAMP.IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI | 3)‘((
STYLE : GR 130 kg maxan

1-0Or/Gold FICARA Rocco daniele

2 - Argent / Silver SABATINI Thomas

3 -Bronze

PETRUCCI Cristian SCIBILIA Beniamino

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 FICARAR. 12RM0129
2 SABATINI Thomas 04TNO0240
3 PETRUCCI Cristian 12RM0823
3 SCIBILIA Beniamino 12RM0061
5 VENTRONI C. 01TO0036
5 ZAFFINO Marco 01TOO0036
7 LENTINI Matteo 19CT2298
8 IANNETTI Paolo 10PG0291
9 ZAVATTI Enrico 08MO0369
10 RAZZINO Gabriele 04TN2712
11 GUZZONE Francesco 19CT2971




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

STYLE: GR 59 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FINALE |

‘ 1 H SANGIORGI L. (08RA0026)

H

‘ 2 H COSTAF. (19CT2971)

s

‘ 3 }%{ CARADONNA N. (16BA0023)

P1/P2|P3

‘ 4 }%{ SCUDERI E. (19CT2971)

P1/P2|P3

‘ 5 }1—38{ SPINA Nico (16BR1286)

P1|P2|P3

‘ 6 }1—13{ DI CARMINE L. (12RM0823)

elo =

N[ o e
0

~(3 © o
T

o3 o o

‘ 7 }%{DELLA MONICA M. (01TO1030)

P1/P2|P3
2|10

£1/P2[P3|
1 [Y0BRA002S
lﬂ Telolo]

e
2 —19CT297
lli'l [ofofo]

S
5 BR1286
llﬁ' [ofofo]

 3[CARADONNA N. (16BA0023) |

‘ 8 }%{ BOGGIOF. (017T01030)  (FHF2R8
St
RM00§
Hﬁ o8]0
3 P1|P2|P3
‘ 9 }T{ GENTILE L. (12RM0061) }?’T’T’“
DT
(8] 2[6]0]
1 P1|P2|P3
‘10}7{ MANEA F. (12RM1601) }T’T’T‘“
3 P1|P2|P3
‘11%{ PARATORE G. (19CT0049) HT’T‘“
11} %bcT0045[P2[P?]
lﬁ fofofo]
‘12}%{ ARANDA G. (01TO0036) }%’%%»
1 [p1[P2[P3]
14/ 4bRrco1
l [1]o]o]
0 P1|P2|P3
‘13}7{ ZICCHE M. (08RA0097) }T’T’T’“
14/ 4brco11EHP2[P3]
ll"i 1]7]0]
‘14}% MARVICE Ruben (18RC0111) }E’P—Z’E‘»
8 5/3|0
REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

5 p1[P2[P3
4 9CT29 *
Iﬁ

0|0]0 0, P1|P2|P3
4 |-19CT29
5 [ %bpr12gg2[P2[P3 o] [o]o]o]
[0 Toloo 1 obrA00aELIP2IP
Ex o[o]o]
[1] SANGIORGI L. (08RA0026) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ﬂlm

14—BRCO1

Iﬁ [oo]o]

[10]  MANEAF.(12RM1601) |
S —|

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

16BA0023

CARADONNA Nicola

12RM0061

GENTILE Lorenzo

08RA0026

SANGIORGI Luca

12RM1601

MANEA Federico

19CT2971

SCUDERI Emanuele

18RCO0111

MARVICE Ruben

16BR1286

SPINA Nico

19CT0049

PARATORE Gaetano philip

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

01TO1030

DELLA MONICA Mirko

10 | 12RM0823

DI CARMINE Luca

11 | 01TO0036

ARANDA Gustavo

12 | 01TO1030

BOGGIO Francesco

13 | 08RA0097

ZICCHE Michele

14 | 19CT2971

COSTA Fabio giovanni




Classement

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 59 kg

CARADONNA Nicola

GENTILE Lorenzo

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
SANGIORGI Luca MANEA Federico
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CARADONNA Nicola 16BA0023
2 GENTILE Lorenzo 12RM0061
3 SANGIORGI Luca 08RA0026
3 MANEA Federico 12RM1601
5 SCUDERI Emanuele 19CT2971
5 MARVICE Ruben 18RC0111
7 SPINA Nico 16BR1286
8 PARATORE G. 19CT0049
9 DELLA MONICA Mirko 01TO1030
10 DI CARMINE Luca 12RM0823
11 ARANDA Gustavo 01TO0036
12 BOGGIO Francesco 01701030
13 ZICCHE Michele 08RAO0097
14 COSTAF. 19CT2971




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI |

J'J J‘.\o

w

SIGNORE M. (01TO1030)

3 [4di7010382[P2[P3]
9 9(0]|0

IS

TURCO Davide (01TO0036)

«[ShroocdelP2Pd
0 0|0]|0

(5]

LHIOUI Khaled (04TN0240)

5 LSUTNO240 22

STYLE: GR 66 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 MARINELLI P. (08MO0005)
MOOO
2 SALVOTTI G. (04TN0240)

|
‘ H [ ] lm P
5 —B4TN0246
2|4
‘6 H CARBONARO R. (12RM0017) n .-n
p1[P2[P3
e
IS EEE rneod
[PRMOOF o o
‘ 7 H ZAMBERLAN A. (05TV0037)
P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 7 5TV003
[ 1] dp1[P2[Ps]
RMOO n
‘ 8 H GUERRAZZI L. (12RM0061)
‘ ‘ ‘ ‘ BRMOO
‘ H [ ] H21[CASCAVILLA D. (12RM0061) |
‘ 9 H CAVINA Emidio (O8RA0097)
T ll_.l'ﬂ--
‘ H [ [] Hm [P1[P2[P3]
OBRA009
‘10}—{ ZAMBON Andrea (05TV0107) m m-- m unn
A [P1]P2[P3
‘ H T ROVl
[ 1]
‘llH FERRARO G. (18RC0111)
1, P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ llRCOl
‘ ‘ ‘ ‘ GBAOOZ
‘12}%{ FIORE G. (16BA0023) PLEZIES
3 P1|P2|P3
132 BicianiD. 0smoozee)  |PAP2[P] 1268A002 5
‘14}%{ BELLAVIA A, (08B00045) | 21P2"S
5 ) [P1[P2[P3] 151T010 ‘ Classement
‘15}7{ FRAU Mirco (01TO1030) ‘4 ‘ o ‘ 0‘ TEARS al Pays Nom
18] %1 to10381P2[P?] -
o] SANEILIPPO D, (GocTaz0m P23 o) % 0]0] 1 | 12RMO0061 | CASCAVILLA Davide
‘ }?{ - ( ) a0 5] AR 2 | 08MO0005 | MARINELLI Paolo
1o mARANGON £ 0aTvooan PP2IPal | [P o 0o 3| 01TO1030 | SIGNORE Matteo
‘ }T{ - ) [ololo] 21] brmiood ]2/ 3 | 16BA0023 | FIORE Giuseppe
I S — 1 1 E [2]7]0] 5 | 01TO1030 | FRAU Mirco
‘ }E{ - ) Tofolo 5] ZE 5 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
5 conc Pifezlea] | | PBR % o o 7 | 16BR1286 | MELACCA Gabriele
19[1z] MELACCAG. (16BR1286) 1110 0] ME 8 | 12RM0017 | CIPRIANI Marcello
0 P1[P2[P3 ﬁ .Bnn 9 04TNO0240 | LHIOUI Khaled
‘20}7{ CIPRIANIM. (12RM0017) 557515 ] B[Pl 10 | 0BRA0097 | CAVINA Emidio
15| CASCAVILLA b (12rmooen, IPLP2IPE] | |2 a5 o o 11 | 19CT2298 | SANFILIPPO Domenico
‘ }?{ - ) [5ol0] 12 | 18RCO111 | FERRARO Giuseppe
| S EPECHAGE | 13 | 05TV0037 | SCURTI Giacomo
14 | 08BO0045 | BELLAVIA Alessandro
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 05TV0037 | ZAMBERLAN Andrea
16 | 04TN0240 | SALVOTTI Giulio
17 | 05TV0107 | ZAMBON Andrea
18 | 08MO0369 | BIGIANI Davide
19 | 05TV0037 | MARANGON Elvis
E% 20 | 01TO0036 | TURCO Davide
21 | 12RM0017 | CARBONARO Riccardo

[3] SIGNORE M. (01TO1030)

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

P1|P2|P3

l d
BR12 i

e
I‘ 7 [ofo]

27

FIORE G. (16BA0023) |
= |

Mdaille de Bronze




i
=

Classement

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

66 kg

CASCAVILLA Davide

MARINELLI Paolo

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
SIGNORE Matteo FIORE Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CASCAVILLA Davide 12RM0061
2 MARINELLI Paolo 08MO0005
3 SIGNORE Matteo 01TO1030
3 FIORE Giuseppe 16BA0023
5 FRAU Mirco 01TO1030
5 GUERRAZZI Luca 12RM0061
7 MELACCA Gabriele 16BR1286
8 CIPRIANI Marcello 12RMO0017
9 LHIOUI Khaled 04TN0240
10 CAVINA Emidio 08RAO0097
11 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
12 FERRARO Giuseppe 18RCO0111
13 SCURTI Giacomo 05TV0037
14 BELLAVIA Alessandro 08B0O0045
15 ZAMBERLAN Andrea 05TVv0037
16 SALVOTTI Giulio 04TN0240
17 ZAMBON Andrea 05TVv0107
18 BIGIANI Davide 08M0O0369
19 MARANGON Elvis 05TVv0037
20 TURCO Davide 01TO0036
21 CARBONARO Riccardo 12RM0017




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

J'J J‘.\o

N

LAZZARI Luca (01TO0036)

2 lTOOO ..m
1 1]0]0

w

SAGLIETTI A. (01T0O0036)

3 [ 17000381 [P2[P3]
8 8(0|0

IS

COSTA Angelo (12RM0061)

3

«obroodEPZd
0 0(0]|0

(5]

SPADARO Marco (18RC1303)

5 ﬂ.;.lﬂ
16 8(8|0

o

URGESE Fabio (16BR1286)

6 BR12
6 5/1]0

~

VALENTE A. (16BR1286)

(o) de1[P2[P3]
7 [ GH6BR1286 2

GIANGRECO S. (19CT0049)

8 [SiocTood5 2P
4 41010

©o

SAGRATI F. (12RM0823)

=y
o

ABRUSCA L. (12RM3302)

o [%prmos ‘l:ﬂ
(1] [p1[P2]PS]
10|-1PRM33(
l [1]o]o]

10 RM33
4 200

[y
[

PETRUK V. (03CO0085)

11 COOO
5 AR

I8 3 e e e e e e e

ol
1 PRM082
l [5[e]o]

oo
9CT0049
Eﬂ"i 8]

STYLE: GR 71 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 DARIOZZI Luca (12RM0823)
T 1RM08

16[ ABBRESCIA V. (12RM0061) |

12| CAPOBIANCO F. (16BA0023)
13 BIGIANI L. (08MO0369)
Classement
Cl Pays Nom
1 | 12RM0061 | ABBRESCIA Vito riccardo
1 STEDILE M. (04TN0240) 2 | 12RM0823 | DARIOZZI Luca
3 | 01TO0036 | SAGLIETTI Alessandro
16 RMool P2|P3 3 | 16BA0023 | CAPOBIANCO Francesco
ri [4[2]0] 5 | 19CT0049 | GIANGRECO Salvatore
» POGGIE. (12RM0017) ] B[Pl 5 | 04TN0240 | STEDILE Maurizio
TT 11| 1®etRMO%%% oo 7 [ 12RM3302 | ABRUSCA Lorenzo
T 1] T EbraoodE P27 8 | 08RA0097 | LUPPINO Luca
5 P1[P2[P3 lﬁ .ﬂnn 9 18RC1303 | SPADARO Marco
‘16}7{ ABBRESCIA V. (12RMO061) 157767 T TeFF 10 | 01TO0036 | LAZZARI Luca
0 [P1[P2[P3] g T8 20 11 16BR1286 | URGESE Fabio
‘17}?{ LUPPINO Luca (08RA0097) 5157 | 12 | 03CO0085 | PETRUK Volodymyr
| S EPECHAGE | 13 | 12RM0017 | POGGI Emanuele
14 | 12RM0823 | SAGRATI Federico
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 16BR1286 | VALENTE Andrea
16 | 12RM0061 | COSTA Angelo
17 | 08M0O0369 | BIGIANI Lorenzo

P1|P2|P3
1TOOO %210

P1|P2|P3

8 |149CT004
- fol1]o]

[3] SAGLIETTIA. (01TO0036) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

Filolo lm“m-

o [p1]P2[P3]
O8RA009

4
12 -- BAOO:
Ee

p1[P2[P3]
3 ]6]0]

[12ICAPOBIANCO F. (16BA0023) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement o

oL
L2900 torrg

4,
S
)

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI |

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

»
¥

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

71kg

&

2,

ABBRESCIA Vito riccardo

DARIOZZ| Luca

3 - Bronze
SAGLIETTI Alessandro CAPOBIANCO Francesco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ABBRESCIA V. 12RM0061
2 DARIOZZI Luca 12RM0823
3 SAGLIETTI A. 01TOO0036
3 CAPOBIANCO F. 16BA0023
5 GIANGRECO Salvatore 19CT0049
5 STEDILE Maurizio 04TN0240
7 ABRUSCA Lorenzo 12RM3302
8 LUPPINO Luca 08RAO0097
9 SPADARO Marco 18RC1303
10 LAZZARI Luca 01TOO0036
11 URGESE Fabio 16BR1286
12 PETRUK Volodymyr 03C00085
13 POGGI Emanuele 12RM0017
14 SAGRATI Federico 12RM0823
15 VALENTE Andrea 16BR1286
16 COSTA Angelo 12RM0061
17 BIGIANI Lorenzo 08MO0369




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

STYLE: GR 75 kg

| 1/8 FINALE [ T4FNALE | [ _12FINALE

| FINALE

‘ 1 H ACRI Andrea (05TV0037)

[od [p1[P2[PS|
1 |-205TV003!
lﬂ [ofo]o]

H

‘ 2 H RUSSO Ciro (12RM0061)

SETZ
& [B[o]o]

s

‘ 3 H SAVINI Brando (08RA0097)

H

4 [%drsv2008[P2[P3]
4 [V TS
‘ 4 H MAFFEZZOLI M. (07SV2002)
oovaodEiPZl
4 [207SV200
v e

s

I i

‘5}%{ ENDRIZZI G. (04TN0240)  (*{F2P8
RMOO %
‘ 6 }%{ SPAMPINATO A. (12RM0017) (T1FZ28
HEiESES
‘7}%{ GIUFFRIDA G. (12RM0823) %’%%»
RM08
‘8}%{ MASINI Marco (12RM0017) }%’%2’%3‘»
‘9}%{ RINELLA G. (12RM0061) }%’%2’%»
o [brond ]
‘10}%{ POLO Matteo (05TV0037) %’%’?’»
o [emmond ]
‘11}%{ RINELLA E. (12RM1601) }%%2’%»
RM16
‘12}%{ DI GRANDE A. (05TV0037) }%’%2’%»

SETZ e
& [B[o]o]

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[4]MAFFEZZOLI M. (07SV2002) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[9] RINELLA G. (12RM0061) |
S —|

Mdaille de Bronze

H2] RUSSO Ciro (12RM0061) |

Classement

Pays

Nom

12RM0061

RUSSO Ciro

12RM0823

GIUFFRIDA Giacomo

07SVv2002

MAFFEZZOLI Matteo

12RM0061

RINELLA Giuseppe

05TV0037

ACRI Andrea

12RM0017

SPAMPINATO Alessandro

12RM1601

RINELLA Emmanuele

08RA0097

SAVINI Brando

04TN0240

ENDRIZZI Giuseppe

12RM0017

MASINI Marco

05TV0037

DI GRANDE Alessandro

PR
RIE|B|o|o|~|o|u|w win -0

05TV0037

POLO Matteo




Classement

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI |

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 75 kg

RUSSO Ciro

GIUFFRIDA Giacomo

3 - Bronze
MAFFEZZOLI Matteo RINELLA Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country
1 RUSSO Ciro 12RM0061
2 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
3 MAFFEZZOLI Matteo 07SVv2002
3 RINELLA Giuseppe 12RM0061
5 ACRI Andrea 05TVvV0037
5 SPAMPINATO A. 12RM0017
7 RINELLA Emmanuele 12RM1601
8 SAVINI Brando 08RA0097
9 ENDRIZZI Giuseppe 04TNO0240
10 MASINI Marco 12RM0017
11 DI GRANDE A. 05TVvV0037
12 POLO Matteo 05TVvV0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

STYLE: GR

80 kg

| 1/8 FINALE | |

T4FINALE |

[ 12FINALE

1 P1[P2[P3
‘ 1 H GUERRA A. (01T01030) HTH»
‘ 2 }i{ SORDI Matteo (05TV0037) }E’E’E‘»
0 0|00
0 N P1|P2|P3
‘ 3 H TOSCO Flavio (01T01030) HTH»
5 P1|P2|P3
‘ 4 H TIMONCINI 1. (08RA0026) HTH»
‘5 }i{ GASTALDON G. (05TV0037) }E’P—Z’E‘»
4 4/01|0
6 5 P1|P2|P3
6 6/0|0
3 P1|P2|P3
‘ 7 H CORRIGA T. (12RM0061) HTH»
0 . P1|P2|P3
‘ 8 H FESTI Alessio (04TN0240) HTH»

P1/P2|P3
3|0

LUCCI A. (12RM0823)

‘ 9 }%{ MACRI' Fabio (01TO1030)

‘10H GARXENAJ E. (08RA0026) [ +{P2P3
7 5(2|0
‘11}1{ CUTISPOTO F. (19CT0049) | 2[P2|P3

0 0|0]|0
‘12}% DEALBERA E. (01T01030)  |P[P2|PS

8 8|0|0
‘13}% GIOTTOLI P. (08RA0097) [ -2|P2|P3

8 8/0]|0

0 ) P1[P2[P3
‘14}7{ PRATICO' V. (18RCO0111) }T’T’T’“
‘15}1{ D'ANNA Davide (07Sv2002) [ +|P2|P3

3 0|3]|0

1 P1|P2|P3
‘lGH MARTINI A. (15SA0585) }T’T’T‘“

[ p1[P2[PS|
101701039
lﬂ fofofo]

S e
4 —BBRA0026
& Tel2]o]

4 [ %BrA00ZETPZP?]
lﬂ Tololo]

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

ozl

'8 lo]o] E 5
[o]0]

p1[P2]Ps]
4TNO246
[4lo]o]

HE!LJ?!

0] [olo]o]

[8] FESTI Alessio (04TN0240) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(55 p1[P2[P3]
98RA0026
‘ﬂﬂﬂ

10
o]
[ [£1[P2]PS]

12591701035

Iﬂ [olofo]

13| SorA00d 72?2/
EhussnG0

[10] GARXENAJ E. (08RA0026) |
S — |

Mdaille de Bronze

Ho

FJLKAM
MACRI' Fabio (01TO1030) \
Classement
Cl Pays Nom
1 01701030 | MACRI' Fabio
2 12RM0061 | CORRIGA Tiziano
3 04TN0240 | FESTI Alessio
3 08RA0026 | GARXENAJ Erion
5 08RA0026 | TIMONCINI larvi
5 08RA0097 | GIOTTOLI Pierluigi
7 12RM0823 | LUCCI Alessandro
8 01TO1030 | GUERRA Alessandro
9 01TO1030 | DEALBERA Emanuele
10 | 07SV2002 | D'ANNA Davide
11 | 15SA0585 | MARTINI Alessio
12 | 01TO1030 | TOSCO Flavio
13 | 05TV0037 | GASTALDON Giorgio
14 | 05TV0037 | SORDI Matteo
15 19CT0049 | CUTISPOTO Francesco
16 18RC0111 | PRATICQO' Vincenzo




Classement

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

80 kg

MACRI' Fabio

CORRIGA Tiziano

oL
L2900 torrg

¢
‘q,
3
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
FESTI Alessio GARXENAJ Erion
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MACRI' Fabio 01TO1030
2 CORRIGA Tiziano 12RM0061
3 FESTI Alessio 04TN0240
3 GARXENAJ Erion 08RA0026
5 TIMONCINI larvi 08RA0026
5 GIOTTOLI Pierluigi 08RA0097
7 LUCCI Alessandro 12RM0823
8 GUERRA Alessandro 01701030
9 DEALBERA Emanuele 01TO1030
10 D'ANNA Davide 075Vv2002
11 MARTINI Alessio 15SA0585
12 TOSCO Flavio 01TO1030
13 GASTALDON Giorgio 05TVv0037
14 SORDI Matteo 05TVv0037
15 CUTISPOTO Francesco 19CT0049
16 PRATICO' Vincenzo 18RC0111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

STYLE: GR

85 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE

[ 12FNALE ]

‘ 1 H RAFFI William (12RM3302)

H

‘ 2 H CANDIDO P. (18RC0111)

el
2 BRCOL
lE [2[o]o]

s

‘ 3 }%{ URSINO Andrea (08RA0026) | +IP2|P3
5 [P1[P2[P3]
4 5ibrmood
lﬁ [ofofo]
‘ 4 }%{ FASUGBA A. (12RM0061)
0
‘ 5 H VONA Andrea (08RA0097)  (*HP2H
s
(o] o [o]0]

‘ 6 }%{ SCIBILIA V. (12RM0061)

‘ 7 }%{ MARRONE G. (15SA0585) oo

‘ 8 }%{ PASQUALE M. (01TO0036)

‘ 9 }%{ PUGLISI C. (19CT0049)  [PHP2IP3

0|0
10 4bBAcoB P[Pl
lﬁ o [o]o]
5 .
‘10}7{ PARISI Fabio (16BA0023) (o 21FS
‘11}%{ GIAIMO D. (01TO0036) (="
12} %bnus24E L P[P
lﬁ 12[0]0]
3 P1|P2|P3

GIGLIOTTI M. (20NU3244)

o 0 o o T 0
o @ =) 2 o ol |8 ©|8 2 | 8 S
B < 3 o[2 B[ 3 o8 [
] 0 il ] T 0
° ° ) Clw ) °lw [ Clw e

‘13}%{ CASINI Enrico (08RA0026) [ +|P2|PS

‘14}%{ RUSSO Daniele (01T00036) }%’%2’%»

E L
4 -' RMO006
[ proor

el
[}

14] % To003E 2P|
lﬂ [o]o]o]

H10[ PARISI Fabio (16BA0023) |

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Ip1[P2]P3
RMOO oo

pP1|P2|P3

0
1 HPRM33Q
o] o[o]o]

[6] SCIBILIA V. (12RM0061)

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o]
9CTOO
b
7 —H5SA0585
I [4]o]o]

14

[1folo]) I [%bsaoses2{P™
P20 0]

100036223
kot

[14] RUSSO Daniele (01TO0036) |
S —|

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

16BA0023

PARISI Fabio

12RM0061

FASUGBA Anthony junior

12RM0061

SCIBILIA Vincenzo

01TO0036

RUSSO Daniele

12RM3302

RAFFI William

15SA0585

MARRONE Gianluca

20NU3244

GIGLIOTTI Marco

01TO0036

GIAIMO Daniele

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

18RCO111

CANDIDO Pietro

10 | 19CT0049

PUGLISI Carlos

11 | 0O8RA0026

CASINI Enrico

12 | 01TO0036

PASQUALE Marcello

13 | 08RA0097

VONA Andrea

14 | 0BRA0026

URSINO Andrea




Classement

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

85 kg

PARISI Fabio

oL
L2900 torrg

¢
‘q,
3
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

FASUGBA Anthony junior

3 - Bronze
SCIBILIA Vincenzo RUSSO Daniele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PARISI Fabio 16BA0023
2 FASUGBA A. 12RM0061
3 SCIBILIA Vincenzo 12RM0061
3 RUSSO Daniele 01TOO0036
5 RAFFI William 12RM3302
5 MARRONE Gianluca 15SA0585
7 GIGLIOTTI Marco 20NU3244
8 GIAIMO Daniele 01TOO0036
9 CANDIDO Pietro 18RC0111
10 PUGLISI Carlos 19CT0049
11 CASINI Enrico 08RA0026
12 PASQUALE Marcello 01TO0036
13 VONA Andrea 08RA0097
14 URSINO Andrea 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

STYLE:

GR 98 kg

1/8 FINALE

[ TarNALE | |

2FINALE | |

FINALE |

:H

CECCA G. (12RM0823)

GAROFALO G. (12RM0061)

SANTAGATI N. (19CT0049)

TIMONCINI D. (12RM0129)

GIGLIOTTI E. (20NU3244)

P1/P2|P3
0j|0]|o0

DI STEFANO D. (12RM0823)

P1/P2|P3

ROCCARO E. (12RM0061)

MALAVENDA N. (18RC0111)

P1|P2|P3
0ojojo

MINGUZZI Luca (08RA0026)

P1/P2|P3
8|00

GASTALDON D. (05TV0037)

P1|P2|P3

CRISANTI S. (12RM0061)

P1|P2|P3
0|0

TROMBETTA F. (09AR0338)

P1/P2|P3
ojojo

N i

EN o 5|R IS
o 1N o

T
) ol8 o

2| Shavoof 2P
[#PRMO0%5 5 o)

PRMO082

E.
N
al

[N

4 [p1[P2[Ps|
7 [abrmood
lﬁ [Blo]o]

El:
4 RMO012
1

4] TIMONCINI D. (12RM0129) |

BRrA00IE]P2P]
oo o

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

1]

CECCA G. (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHA

GE FINALISTE 2 |

4]o]o]

[9] MINGUZZI Luca (08RA0026) |
S —|

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

12RM0129

TIMONCINI Daigoro

12RM0061

ROCCARO El mahdi

12RM0823

CECCA Guglielmo

08RA0026

MINGUZZI Luca

19CT0049

SANTAGATI Nunzio dario

12RM0823

DI STEFANO Davide

12RM0061

CRISANTI Salvatore

12RM0061

GAROFALO Giorgio

18RCO111

MALAVENDA Natale

20NU3244

GIGLIOTTI Edoardo

09AR0338

TROMBETTA Filippo

PR
RIE|B|o|o|~|o|u|w win -0

05TV0037

GASTALDON Davide




Classement

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

98 kg

TIMONCINI Daigoro

ROCCARO El mahdi

3 - Bronze
CECCA Guglielmo MINGUZZI Luca
Classement Nom - Name Pays - Country
1 TIMONCINI Daigoro 12RM0129
2 ROCCARO EI mahdi 12RM0061
3 CECCA Guglielmo 12RM0823
3 MINGUZZ| Luca 08RA0026
5 SANTAGATI N. 19CT0049
5 DI STEFANO Davide 12RM0823
7 CRISANTI Salvatore 12RM0061
8 GAROFALO Giorgio 12RM0061
9 MALAVENDA Natale 18RCO111
10 GIGLIOTTI Edoardo 20NU3244
11 TROMBETTA Filippo 09AR0338
12 GASTALDON Davide 05TVvV0037




Classement par équipe / Teams ranking

61

23

CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

12RMO08

Rang | Equipe | 130 KG | 59 KG | 66 KG
12RMO00

14

STYLE GR

71 KG

11

V v,
A
A A
. H
w
z () 2
o
- x
v A
4 >
"o &
2y W

75 KG | 80KG | 85 KG | 98 KG |TOTAL
16

14

11 88

16BA00
23

10

10 36

01TO10
30

10

10

32

01TO00
36

13

25

08RA00
26

25

04TNO2
40

10

24

12RMO01

10
29

21

05TVv00
37

10

20

10

19CTO00
49

12

11

08RAO00
97

11

12

08MO00
05

13

12RM16
01

14

12RMO00

17

15

18RCO1

11

16

07SVv20

02

17

12RM33
02

18

19CT29

1
71




25

il S Classement par équipe / Teams ranking

3é\ni’
CAMP. IT. ASSOLUTO GR MEMORIAL F. BENEDETTI

|5
130 KG | 59 KG | 66 KG | 71 KG
16BR12

FILKAM
75 KG | 80 KG | 85KG

Rang | Equipe

19 2 2
86

15SA05
1 4
85
19CT22
1
98
20NU32

20

21

22
44

2 1
08MO03
1
69
03CO000
85
04TN27

23

24

12

05TVO01

1
07
08B0O00
1
45

09AR03
38

1
10PGO02
91
18RC13
03




